
目　安　と　な　る　価　格　例　　　　　　　　　　　　　　（2023年5月現在）

【家庭の仕事】

【会社の仕事】

料金

１日１人　１４，０３０円
ゴミ処理代　別途ご請求致します
目安　：　軽トラック１台９，０００円位

１時間　１人　　１,４００　円
ゴミ処理代　別途ご請求致します
目安　：　１袋につき４５０　円　（容量４５Lのポリ袋を使用）

 詳細は別紙料金表
　
例　縦90cm以上～180cm以内×幅90cm以内
     ・　障子　　１,８９０円　から
     ・　網戸　　２,４２０円　から
　(その他、補修材料等は別途ご請求致します）

基本料金　（１時間）　１，４００円

追加料金　（基本時間の１時間を超過した場合）　時間毎　１，２００円

１時間　１，７００円

植木作業

除草作業

襖、障子等の張替え

家事援助

換気扇清掃

作業内容

料金

１時間　１，１７９円～

ご相談ください

一般事務

清掃・駐車場の管理

作業内容



【包丁　・　鋏　研ぎ】
料金（円）

合計

三徳包丁（文化包丁） 　・サイズは刃の部分の長さ

牛刀 　・材質により追加料金

菜切り包丁 　・セラミック包丁は対象外

ペティーナイフ 　・刃欠け、刃こぼれは大きさ等により別料金（要相談）

135まで 800 　・錆びの程度により別料金（要相談）

180まで 900 　・プロ用は対象外

柳刃包丁、刺身包丁 210まで 800 　・特殊仕上げ（鏡面仕上等）非対応

薄刃包丁 330まで 900 　・柄の交換は不可

240まで 700 　・3本以上で伺います

360まで 800 　・2本以下の場合は事務局に持込みになります

麺切り包丁 240まで 800 　　来所できない場合はご相談ください

中華包丁 340まで 900     （出張費を承ります）

その他の包丁 要相談

料金（円）
合計

100まで 1,100 　・長さは刃の長さ

100以上 1,300 　・特殊な材質、形状は要相談

50まで 600 　・状態により追加料金有

50以上 800 　・家庭用途に限定

60まで 900 　・理美容鋏は不可

60以上 1,100

剪定鋏 片手用 1,100

刈込鋏 150まで 1,300

（高枝用は不可） 150以上 1,500

100以下 600

100以上 700

これ以外の場合はご相談ください

握り鋏（和鋏）

花鋏（植木鋏）

事務用鋏

出刃包丁

パン切り包丁

品　　　名 サイズ（㎜） 備　　　　　考

截ち鋏（ラシャ鋏）

品　　　名 サイズ（㎜） 備　　　　　考

180まで 700

360まで 900


